檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年7月7日

發文字號：府教體字第1050133298號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉衛生福利部國民健康署辦理「2016無菸生活設計大賞

」徵件活動，請鼓勵所屬師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依教育部國民及學前教育署105年7月6日臺教國署學字第1

050077803號函辦理。

二、為加強年輕族群對菸害的認知及提高拒菸的自我效能，衛

生福利部國民健康署爰辦理旨揭活動，請鼓勵師生踴躍參

與活動，檢附該署來函影本及徵件活動辦法1份(如附件)

。

三、本案聯絡人：林建宏先生，電話02-2522-0596。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2016-07-07
16:37:25

1050002404

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/07/08